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中華基督教會蒙民偉書院 
 

2021 台灣升學 

「校長推薦信」申請表格 

(適用於「個人申請」及「聯合分發」) 

 

中文姓名 :                       ENGLISH NAME:                   班級:6 __(學號  ) 

線上填報系統編號﹕                                 [未能提供編號者，申請將不被接納] 

申請備忘 

 

1. 申請者請確保已於海外聯合招生委員會-「線上填報系統」填寫報名資料，否則不符合推

薦資格。 

「個人申請」申請「線上填報系統」開放時段﹕2020 年 11 月 1 日至 12 月 18 日 

「聯合分發」申請「線上填報系統」開放日期﹕2021 年 2 月 8 日至 3 月 20 日 

 

 

2. 「校長推薦信」申請者須於限期前將本申請表格交到校務處。逾期申請，將不會受理。 

「個人申請」截止日期﹕2020 年 11 月 21 日 (星期六，中午 12:00) 

「聯合分發」截止日期﹕2021 年 2 月 27 日 (星期六，中午 12:00) 

 

3. 申請須附上一篇個人自述(中文)，字數不多於 800 字。 

 

4. 如有需要，你可以在表格中附加其他文件或報告副本供校方參考，唯有關文件需以單面

列印，附加文件不可多於 20 頁。 

 

5. 「校長推薦信」申請的結果公布及推薦信遞交﹕ 

申請方式 結果公布 推薦信遞交 (由申請者自行遞交) 

個人分發 7/12 – 18/12 自行到校務處領取 18/12 或以前到海華服基金繳件 

聯合分發 15/02 – 27/03 自行到校務處領取 28/03 或以前到海華服基金繳件 

 

「個人申請」及「聯合分發」提名準則 

1. 於非學術範疇上，如體育、音樂、社區服務、藝術、其他文化活動或領袖

才能等方面，至少一項表現卓越 

2. 全級名次為首 100 名以內(以全級 4 班為基礎) 

3. 操行為 B 級或以上 

4. 準則第 2、3 項將選取中五或中六全年成績(較佳者)作計算 
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第一部份  活動 / 成就範疇 

活動 / 成就 / 比賽 
參與角色/  

所得奬項 
時段 

附件 

(頁碼) 

涉及層面 

國際 區域 學校 

例子 觀塘區傑出學生獎   第 3 頁      

展示創意之活動 

1.  

 

      

2. 

 

      

3. 

 

      

4. 

 

      

藝術 

1.  

 

      

2. 

 

      

3. 

 

      

4. 

 

      

社區服務 

1.  

 

      

2. 

 

      

3. 

 

      

4. 

 

      

領導才能 

1.  

 

      

2. 

 

      

3. 

 

      

4. 
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活動 / 成就 / 比賽 
參與角色/  

所得奬項 
時段 

附件 

(頁碼) 

涉及層面 

國際 區域 學校 

音樂 

1.  

 

      

2. 

 

      

3. 

 

      

4. 

 

      

其他文化活動 

1.  

 

      

2. 

 

      

3. 

 

      

4. 

 

      

體育 

1.  

 

 

      

2. 

 

      

3. 

 

      

4. 

 

      

其他 

1.  

 

      

2. 

 

      

3. 

 

      

4. 
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第二部份 填報志願 

 

□ 個人申請﹕(如適用，請於□內以「✔」表示) 

 院校名稱 學系名稱 

第一志願 

  

第二志願 

  

第三志願 

  

第四志願 

  

 

□ 聯合分發﹕(如適用，請於□內以「✔」表示)  首 10 個志願 

 院校名稱 學系名稱 

第一志願 

  

第二志願 

  

第三志願 

  

第四志願 

  

第五志願 

  

第六志願 

  

第七志願 

  



 5 

 院校名稱 學系名稱 

第八志願 

  

第九志願 

  

第十志願 

  

 

第三部份 確認及簽署 

 

附加文件(以「√」表示)﹕ 

____ 沒有   ____ 有   (不包括此份表格，共有______頁) 

____ 沒有   ____ 有   個人自述文章 

申請者姓名  申請者簽署  申請者聯絡電話 

家長姓名  家長簽署  家長聯絡電話 

    日期 

 

 


